Ad Gaurum.

*Sis rhetor moneo, tibi non licet esse poëta,
 Inuicta demens Pallade carmen inis.
 Num scelus hoc grauius tentasse Typhoëa credas,
 Dum monte vt telo concutit astra ferox?
 Non temerè ex quouis finguntur numina ligno.
 Quod vix assequeris, desine, Gaure, sequi.*

Ad Ioach. Bellaium, poëtam
celeberr.

*Euterpe tua ter Permessi gurgite lauit
 Carmina, sic Smyrnæ cantibus æqua facis.
 Tam bona si pergas, Bellai, scribere, perdes:
 Nam sua dux sacri dicet Apollo Chori.*

Ad Ialentem, reprehensorem in-
consultum.

*Bissenas bis quinq; virùm seu pando tabellas,
 Carmina seu pango, carpis vtrunq;, Ialens.
 Indocti censoris ego fastidia noui,*

*Ni malè quod faciat, nil putat esse bonum
 Quod scribo, si non minio radiatur & auro:
 At solet huic quidam floridus esse color.
 Nil edis, quiduis laceras inglorius, & qui
 Diruere id tentes condere quod nequeas.
 Obsedit Tytion Phlegreâs sydera castris,
 Diruta num Tytion ædificare queat?
 Quis te carpet iners? amittit talio vires.
 In ius nemo vocat, cum reus obstat inops.*

De se & patria.

*Viuus oliuiferæ do famam utcunq; Bliteræ.
 Quam tamen inuita suspicor ipse dari.
 Commendat rarus lector sua secula, ciues
 Et proprios ciuis negligit, imò fugat.
 Nam iuga riserunt proprium Rhodopeia Martem.
 Et Gortyna Iouem non nisi morte sacrat.
 Viuida de tristi nascetur fama feretro,
 Materiamq; odijs vnica vita facit.
 Morte petat laudem miles, non scriptor inermis.
 Ipse ortum patriæ debeo, non obitum.*

Puellæ amatae genium nosse expedit.

*Aurigenam ex Danaë puerum qui sustulit olim,
 Et Leda cygni nomine qui potitur.
 Antiopam Satyrus, qui bos in littore fallit*

Europ

*Europam, prudens non'ne videtur amans?
Cuiusuis didicit mores geniumq; puella.
Huic pretium, huic cantus, sylva, rapina placet.*

Ad Alartum.

*Dat moritura tibi muliebrem Lesbia mundum,
Hinc speculum, nardū, Myrrhina pulchra capis.
Aspera vasa auro, mistisq; superba lapillis.
Quæ tibi disperdit mox pretiosa sitis.
Ausus erat fragili stellas includere vitro
Arte senex Siculus, Signiferiq; vias.
Sic avidus vini, vino data vascula mutans,
In vitreo mundum claudis, Alarte, scypho.*

Clariss. Cotello magni Consilij
Præsidi.

*Scis equum atq; bonum rigide præponere legi,
Lingua diserta tibi, mens quoq; recta valet.
Non Iouis in gelida lanx aurea iustior Ida
Librauit Danaūm fataq; summa Phrygum.
Te, præses Cotellæ, æquat clementia Divis.
Iustitiæ virtus cetera semper inest.
Quòd successivis horis, sed suo Marte,
versus scripserit.*

*Cum mihi ius ferias perpaucis cesserit horis,
Furtim epigramma facit tunc mea musa breve.
Meq; Sinonis equum, vario qui Pergama Partu*